del Carroccio Bresciano, ed una luveslituia fatta nel 4186 nel Sin

duce di Castenedole.

(6 .lenuarìo —— Nel (10d. n. l, Si legge ‚липы-Во.

Mon. Hist. Patr. XIX.
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runto . lafrance . arduino . iubiano . amizoni archidia

cone . ursoni urchipresbitero . bonezorno . teuzoni .

iterum teuzoni. vitali. iohanni. rodulfo. ambrosio .

lanfrance . iternm lanfrance . gottefredo . recerdato .

amiconi . vuidoni . petro diacono . uberto . iohanni .

abraam . indeverto . oddoni . teuzoni . vualperto .

uberto subdiacono . aimiconi archidiacono . bonoIilio .

vualdeni . ariseo . mauringo . anselme . gariardo gisel

berto . vuidoni presbiteris . ceterisque liberis homi

nibus hrixiam liabitantibus meis spiritalibus (spiri

{ни/1161453) filiis . Ego oldericus dei gratin episcopns

brixien . qui professus sum lege vivere romana ut

exemplum pacis et humilitatis esistam 1') vebiscum .

ut pater cum Iiliis letanter et pacifice vivam omnem

occasionem omneque respectuin litigii et contentionis

auferre decrevi . ut deinceps sub mee regimine тео

rumque successoruln absque ulla molestia ac vastzi

tione (2) ex istis causis ut subter legelur vivatis . Qua

propter obligo me ego qui supra Oldericus episcopus

meosque succesores et nestras sumittenles personas .

vobis supradictis liominibus vestrisque filiis Iiliabus et

heredibus ac proheredihus simulque onminm proge

nie infinitum ut deinceps in antea nullo unquam in

tempore non habeamus (3) licentiam nec potestatein

per nullum quod vis ingenium nullamque occasionem

que Íieri potest nullum edificium tacere in illo mon

ticello qui estat infra eandem civitatem brixiam

a parte montis cum his coherentiis que subter le

guntur . Coheret ei qui supra monticelie. А mane et

mente ac sera murus ipsius eivitatis. A meridie via

que inclieat ita a fistula que dicitur amplieo (4) que

pergit per casalta (5) usque ad carnarium (6) et de

ipse carnarie usque ad turrim que dicitur saranci .

lnsuper obligo me qui supra oldericus episcopus

meosque successores ac nostras summittentes per

sonas adversus vos qui supra vicinos eiusdem brixie

civitatis habitantes vestrosque filios et Íilias et heredes

ac proheredes simulque omnem progeniem vestram

montihns qui nominantur monte digno et castene

dulo qui sunt de foris muro ipsius civitatis nullani

interdictionem faciemus nec ego aut mei successo

res . pascuandi. incidendi (7) et capellandi sive ad

comunem utilitntem mecum el cum meis succes»

soribns ingazandi(8 .quocumque tempore veluti et

sunt cum colierentiis unusquisque eorum que subter

leguntur. A mane ipsius montis qui dicitur monte

digno vallis que dicitur liolecino (9) . А meridie terra

(t) Nel Cod. n. t, si legge: цап-ш.

(î) 11 Gradenigo scrive: Scd [опале Iegendum: cautions’.

(3) Nel Cod. n. 1 è habemus.

(4) Ampheo — Ninfeo: liet Ninfeo Bresciano ne fece speciale ar

gomento l’04|erici nella Brescia Romana (Brescia 1851, p. 60).

(5) Canalla _ Casa alla; Vattuate vicolo dei Santi, una delle vie

che conduce al castello.

(6) cnrnnrìum _ Carnario ovvero macello publico. Era presso la

Porta Milanese (Porta Bruciata). come I’accenna I’Aslezati.

(7) leidenal с: capellnndi, vedi il Lexicon. in tine.

(s) ingu-nui — vedi il ытоп, 111 tine.

(9) Bolet-.ino _ Botticino mattina e Bottícino sera. Villaggio a Ic

vante della città. La famiglia illustre Bresciana dei Nonii vi aveva

possidenze , соте da marmi ivi scoperti. Enrico Il nel 1019, 1029

rivendicava la proprietà che Landotfo, vescovo di Brescia, lasciava

al monastero dei Benedettini di S. Eufemia e puhblicava la sentenza

Imper. in comilntu Bril. In furie lnticinì.

Menasterii sancte eufemie (I) et fontana que nomi

natur cazeferrea ‘91 . A sera iam dicta Civitas brixia et

in parte coniculus (3) ipsins civitatis et terra que per

tinet de villa montispiano. А mente terra que per

tinet de villa que dicitur nave (4) .Coheret eidem

monti qui (licitur castenedulo ab una parte via que

dicitur Mantuana ab aliis omnibus partibus cam

pania (5) . Quod si a mo-ie alique tempore ego qui

supra oldericus episcopus meique successores ant

nostre suliinittentes persone in prenominato monti

cello qui estat intra hunc urlicm brixiam sicut su

periorihus coherenciis dcelaratum est . aut si ego

predictus oldericus episcepus meique successores aut

nostre submittentes persone vobis prenominatis ho»

minibus vestrisque tiliis Iilinbus vestreque progenie

contradicere presumserimns de montihns qui nomi~

nantur monte digno et caslenedulo sicut supra legi

tur. mecum et cum meis successoribus ad inciden

dum et capellanclum atque ingazandum sive ad pa

scuandum . tunc ego qui supra oldericus episcopus

oblige me meosque successores componere per hunc

meam promissionem adversum vos predicti homines

vestrosque Iilios Iilias et heredes ac proheredes ve

stramque progenicm penam auri optimi libras duo

millia . et post pcnam composituin presens liec mea

promissio omni tempore firma et stabilis esse per